
 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   
 

 
 

1 
 

 

Prot. n. 1697/D17                  Foligno, 16 marzo 2016 

Albo on line/Atti 

Oggetto: Scuola dell’Infanzia - Iscritti a.s.  2016/2017 – Alunni ammessi alla frequenza plessi di 

Mameli, Monte Bianco, Monte Rosa, Paciana, Scafali.  – GRADUATORIE DEFINITIVE 
 

VISTO il D.P.R. n. 81/2009 art. 9; 

VISTO il D.P.R. n. 89/2009 art. 2; 

VISTA la C.M. n. 522/2015; 

VISTI i criteri stabiliti dal  Consiglio di Circolo - Delibera n. 51 del 27/11/2015 pubblicata all’albo on 

line; 

VISTE le domande pervenute alla data del 22/02/2016 e le domande prodotte dopo tale termine;  

CONSIDERATO il numero degli alunni per cui è stata richiesta l’iscrizione per l’a.s. 2016/2017; 

CONSIDERATO il numero degli alunni già frequentanti i plessi Mameli, Monte Bianco, Monte Rosa, 

Paciana, Scafali per i quali è stata riconfermata l’iscrizione; 

TENUTO CONTO dei rilievi presentati entro il 15/03/2016, che risultano tutti ammissibili; 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DETERMINA   

LE GRADUATORIE DEFINITIVE 
 

1. Scuola dell’Infanzia plesso Paciana ammessi alla frequenza a.s. 2016/2017 

 COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
PUNTEGGIO PER 
GRADUATORIA 

1 TARDIOLI CASSANDRA precedenza per età 70 

2 SISTI MATTEO  70 

3 BORNAGHI NICOLA  65 

4 SIMBULA LORENZO precedenza per età 60 

5 CANE ANGELINA precedenza per età 60 

6 STOEAN SEBASTIAN COSTANTIN precedenza per età 60 

7 ZIDI GIAN BATTISTA precedenza per età 60 

8 FRASCONI MATTIA  60 

9 BARTOLI  GIULIA precedenza per età 55 

10 TESEI FEDERICO precedenza per età 55 

11 AGASI ALESSIO  55 

12 RIPABELLA MATTIA 
 

precedenza per età 50 

13 ROSSETTI EMMA  50 

14 FERRETTI MARIA ELEONOA precedenza per età 35 

15 SANTONI MICHELE  35 

16 FIKI HUSAM EDDINE  25 

Ammessi alla frequenza al plesso di Paciana da liste di attesa (plesso Paciana indicato come 2
a
/3

a
 scelta) 

17 TRABALZA LUDOVICA 
 

75 

18 BERTOLINO ANDREA precedenza per età 50 

19 ARCURI SARA 
 

50 

20 DIOTALLEVI TOMMASO precedenza per età 45 

21 BOSI IRENE 
 

45 



 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   
 

 
 

2 
 

 

Ammessi alla frequenza al plesso di Paciana da liste di attesa (plesso Paciana indicato in ulteriore richiesta) 

22 NAPOLITANO FRANCESCO 
 

65 

23 ANTONELLI BENEDETTA 
 

55 

24 OTTAVIANI MARIA VITTORIA 
 

50 

25 OTTAVIANI GABRIELE LUIGI 
 

50 

26 ROMAGNOLI SOFIA 
 

45 

 LISTA DI ATTESA domande pervenute dopo i termini delle iscrizioni 

1 KERTUSHA ZEJDIM 
   

2. Scuola dell’Infanzia plesso  Scafali ammessi alla frequenza a.s. 2016/2017 
1. ANGELONI ANNA 

2. BARONI MICHELE 

3. CICANIGLIA MANUEL 

4. EUGENI GIOSIA 

5. MURATI REI 

6. OLIVIERI GRACE NATALIA 

7. PASQUINI GIORGIA 

8. PALMA DYLAN 

9. RICCIOLINI FRANCESCO 

10. RICCIOLINI GABRIELE 

11. SCOLASTRA CHIARA 
 

3. Scuola dell’Infanzia plesso Mameli ammessi alla frequenza e lista di attesa sez. A e B 

a.s. 2016/2017 

 COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
PUNTEGGIO PER 
GRADUATORIA 

1 RAPONI GINEVRA precedenza per età 100 

2 MINNI FRANCESCA precedenza per età 100 

3 DE MATTEO DIEGO  100 

4 ALILI ARON  95 

5 NAJI ZAID precedenza per età 90 

6 NAJI SAAD precedenza per età 90 

7 CANI RENIS precedenza per età 90 

8 DELL'AMICO MICHELE  90 

9 COSTANZO VINCENZO precedenza per età 85 

10 MINNI ANNA precedenza per età 85 

11 MINNI ELIA precedenza per età 85 

12 MINNI CAMILLA precedenza per età 85 

13 BAZZUCCHI GIORGIO  85 

14 MERCANTILI MATTEO  75 

15 PICCIONI EDOARDO WILLIAM precedenza per età 65 

16 MANCINI BERNARDO  65 

17 CATALAN LUCA IOAN DANIELE precedenza per età 60 

18 NAJI HAFSA precedenza per età 60 

19 CAPODICASA ASIA precedenza per età 60 

20 TORTI ALESSIO  60 

21 ARCANGELI NOEMI precedenza per età 55 



 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   
 

 
 

3 
 

 

22 RONDELLI NICOLE precedenza per età 55 

23 GRUNASI EMILJANO  55 

  LISTA DI ATTESA       

1 FERNANDEZ SEREN JONATHAN precedenza per età 50 

2 OTTAVIANI* MARIA VITTORIA 
 

50 

3 OTTAVIANI* GABRIELE LUIGI 
 

50 

4 IBRAHIN JASMINE 
 

45 

5 FERNANDEZ SEREN VITTORIA 
 

35 

integrazione lista di attesa per richiesta sez. A-B pervenuta dopo il termine delle iscrizioni 

6 LINI TOMMASO  
 

* SONO ISCITTI NEL PLESSO DI PACIANA FATTA SALVA SUCCESSIVA DISPONIBILITA’ DI POSTI NEL PLESSO DI 
MAMELI NELLA CUI LISTA DI ATTESA PERMANGONO TEMPORANEAMENTE 

 

4. Scuola dell’Infanzia plesso Mameli ammessi alla frequenza e lista di attesa sez. C 

a.s. 2016/2017 

 COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
PUNTEGGIO PER 
GRADUATORIA 

1 ALLICI LEANDRA  90 

2 VESHTI BRAYAN precedenza per età 85 

3 FARRUGGIA GABRIEL precedenza per età 85 

4 LABYAD DOHA  85 

5 LODOVISI RICCARDO  80 

6 BARONE LUIGI SAVIO precedenza per età 75 

7 ELHAOUS BILAL  75 

8 VINCENTI ELENA  65 

9 HAMZAJ DASTIN precedenza per età 60 

  LISTA DI ATTESA       

1 LOMBARDI  SOFIA precedenza per età 60 

2 MAGNINI MIA  60 

3 BUNJAK ENGJELL precedenza per età 55 

4 LINI TOMMASO  55 
 

5. Scuola dell’Infanzia plesso di Monte Bianco ammessi alla frequenza e lista di attesa  

a.s. 2016/2017 

 COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
PUNTEGGIO PER 
GRADUATORIA 

1 EPIFANI MARIA CHIARA  110 

2 KAMERI ERION  105 

3 ALEM AMIR precedenza per età 100 

4 BALA SAMUEL  100 

5 MOUHIB ADAM precedenza per età 95 

6 FRIELLEME ASSAMOA G.A.  95 

7 ALEM YOUSSEF precedenza per età 85 

8 ALEM YOUNES precedenza per età 85 

9 ORTOLANI VIOLA precedenza per età 85 

10 DACI GREISSA precedenza per età 85 

11 MORESSONI SARA precedenza per età 85 



 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   
 

 
 

4 
 

 

12 HATIJA ARON precedenza per età 85 

13 DE LISSANDRI LORENZO precedenza per età 80 

  LISTA DI ATTESA 
   

1 COREA EDOARDO  80 

2 TRABALZA* LUDOVICA precedenza per età 75 

3 NAPOLITANO* FRANCESCO  75 

4 ANTONELLI * BENEDETTA  65 

5 MAGALDI  FRANCESCO  60 

6 CESARETTI GIORGIA precedenza per età 55 

7 BOSI* IRENE precedenza per età 55 

8 MANXHARAJ JONI  55 

* SONO ISCITTI NEL PLESSO DI PACIANA FATTA SALVA SUCCESSIVA DISPONIBILITA’ DI POSTI NEL PLESSO DI 
MONTE BIANCO NELLA CUI LISTA DI ATTESA PERMANGONO TEMPORANEAMENTE 

 LISTA DI ATTESA domande pervenute dopo i termini delle iscrizioni 

1 FERRACCI CESARE precedenza per età 
 

2 GABRIELLI DANIEL  
  

6. Scuola dell’Infanzia plesso di Monte Rosa ammessi alla frequenza e lista di attesa  

a.s. 2016/2017 

 COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
PUNTEGGIO PER 
GRADUATORIA 

1 SADRAOUI ASLAM precedenza per età 100 

2 MENGHINI EMNUELE  100 

3 SPANJOLLI DAMIAN  90 

4 MENGANA MADDALENA precedenza per età 85 

5 NATALE EMANUELE precedenza per età 85 

6 PETTINATO ANNA precedenza per età 85 

7 HOXHA ITAN precedenza per età 85 

8 ORTOLANI HARLEY  85 

9 ZHANG AURORA  80 

10 NICOLETTI SARA  75 

11 DI CINTIO RICCARDO precedenza per età 60 

12 PIERMARINI  EMMA precedenza per età 60 

  LISTA DI ATTESA       

1 BERTOLINO * ANDREA precedenza per età 60 

2 TROMBETTONI GIANMARCO precedenza per età 60 

3 ARCURI* SARA  60 

4 DIOTALLEVI* TOMMASO  55 

5 RIDOLFI SOFIA  50 

* SONO ISCITTI NEL PLESSO DI PACIANA FATTA SALVA SUCCESSIVA DISPONIBILITA' DI POSTI NEL PLESSO DI 
MONTE ROSA NELLA CUI LISTA DI ATTESA PERMANGONO TEMPORANEAMENTE 

 LISTA DI ATTESA domande pervenute dopo i termini delle iscrizioni 

1 CALANDRI FABRIZIO precedenza per età 
 

2 PRISTORU ALESIO DENISO  
 

Il Dirigente Scolastico  Prof.ssa Ortenzia Marconi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. L.vo 39/1993 


